
 

 

PRESSMEDDELANDE 2009-12-04 

Årets Eldsjälar hyllas dagen före nyårsafton –  
Lotta Engberg och Peter Jihde leder årets Eldsjälsgala 
Den 30 december sänder Folkspel tillsammans med TV4 Eldsjälsgala med 
Miljonbingo. I år direkt från Lisebergshallen i Göteborg. Programledare är Lotta 
Engberg och Peter Jihde. Förutom att föreningslivets eldsjälar hyllas bjuder kvällen på 
två timmar underhållning med populära artister såsom Jill Johnson, Caroline af 
Ugglas samt Pernilla och Benjamin Wahlgren.   

För tredje året i rad är det dags för Eldsjälsgalan med Miljonbingo. Det blir en stjärnspäckad 
kväll där alla de som arbetar ideellt inom svenskt föreningsliv ska hyllas och premieras.   

- Det är fantastiskt roligt att återigen vara med och fira så många av föreningslivets alla 
eldsjälar. De gör ett otroligt arbete ute i sina föreningar och den här kvällen är 
tillägnad dem, säger Lotta Engberg.  

Nomineringar till Eldsjälsgalan har pågått under hela hösten och totalt delar Folkspel ut 26 
stipendier under galakvällen i följande kategorier: Årets Eldsjäl, Årets Unga Ledare, Årets 
Förening, Årets Kompis och Folkspels Hedersstipendium. Prisutdelare under kvällen blir 
bland andra fotbollslandslagets förbundskapten Erik Hamrén, höjdhopparen Stefan Holm, 
bordtennisspelaren Jörgen Persson och landslagsstjärnan i fotboll Caroline Seger med flera. 
 

- Jag ser verkligen fram emot att vara med och leda årets Eldsjälsgala. Det är viktigt att 
lyfta fram alla föreningsmänniskor under en festlig kväll och ge dem den 
uppmärksamhet de förtjänar.  Det är första gången jag jobbar tillsammans med Lotta 
Engberg och för mig är det en ”dream come true”. Hon är en av de proffsigaste 
programledare vi har i Sverige, säger Peter Jihde.  

 
Eldsjälsgalan är kombinerad med ett unikt Miljonbingo där allt överskott går till föreningslivet. 
Direkt på bingoraderna finns en mängd fantastiska vinster, bland annat en, två och tre 
miljoner i kontanter, bilar, jordenruntresa, kryssningar, eget semesterhus vid havet och 
shoppingresor till New York. 
 
Mellan hyllningarna av årets eldsjälar intas scenen av en hel rad svenska artister bland 
andra; Jill Johnson som för första gången framför den svenska officiella vinter-OS låten, 
Caroline af Ugglas samt Pernilla och Benjamin Wahlgren. 

Eldsjälsgalan med MiljonBingo sänds i TV4, 30 december klockan 20.00–22.00. 

För mer information, kontakta:  



VD Folkspel Hans Sahlin, 0738 18 12 00, pressansvarig TV4 Lina Berggrén, 073150 55 54 och Cohn & Wolfe 
Kerstin Torsede, 0704 95 49 94. 

För ackreditering, kontakta:  

Cohn & Wolfe Kerstin Torsede, kerstin.torsede@cohnwolfe.com, 0704 95 49 94 eller Mariana Lucic, 
mariana.lucic@cohnwolfe.com, 0702 41 84 57. 

 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 73 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är att säkra och 
utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på den svenska 
spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, Sverigelotten, BingoLottos 
Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels största produkt BingoLotto genererat ca 15 
miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns tillgänglig på www.folkspel.se 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


